
KELIONĖS APRAŠYMAS
Montenegro Beach Resort 4* (Juodkalnija, Tivatas)

2025-02-03

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 23 km iki Tivato oro uosto
-Apie 3 km iki Budvos centro
-Ant jūros kranto
 
 
 
 
 
Viešbutis:
Modernus keturių žvaigždučių viešbutis, įsikūręs ant jūros kranto. Rekomenduojama atostogauti šeimoms su vaikais. Viešbutis
paskutinį kartą atnaujintas 2005 metais. Iš viso yra 168 jaukūs ir patogūs numeriai. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką
lovelę.
 
Viešbučio teritorijoje:
-pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės);
-restoranas (mokama);
-4 barai (keli iš jų už papildomą mokestį);
-užkandžių baras;
-atviras baseinas, skėčiai nuo saulės ir gultai;
-uždaras baseinas;
-konferencijų salė;
-interneto prieiga;
-bevielis internetas (tam tikrose patalpose);
-kirpyklos paslaugos (mokama);
-skalbimo paslaugos (mokama);
-sauso valymo paslaugos (mokama);
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-lagaminų saugojimo kambarys;
-automobilių stovėjimo aikštelė.
 
Vaikams:
-baseinas;
-mini klubas;
-žaidimų aikštelė;
-auklės paslaugos (pagal iškvietimą, mokama);
-pramoginiai renginiai;
-valgiaraštis.
 
Pramogos ir sportas:
-aerobika;
-smiginis;
-treniruoklių salė;
-šachmatai;
-stalo tenisas;
-stalo futbolas;
-vandens gimnastika;
-masažas (mokama);
-sūkurinis baseinas;
-garinė pirtis;
-sauna;
-vandens pramogų parkas (viešbutyje „Mediteran“, mokama);
-pramoginiai renginiai.

Kambariai
Standard:
Apie 20 m2 ploto trims asmenims.
 
Patogumai ir sportas:
dušas, plaukų džiovintuvas, chalatas, šlepetės, oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (mokama), seifas,
bevielis internetas, prancūziško tipo balkonas.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/montenegro-beach-resort-4-juodkalnija-tivatas

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/montenegro-beach-resort-4-juodkalnija-tivatas


KELIONĖS APRAŠYMAS
Montenegro Beach Resort 4* (Juodkalnija, Tivatas)

2025-02-03

Paplūdimys

 
 
Privatus smėlio-žvyro paplūdimys prie pat jūros. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – nemokamai.
 
 
 
 

Juodkalnija

Juodkalnijos šalies pavadinimas kilęs iš venecijietiškos serbų kalbos frazės, reiškiančios ,,Juodasis kalnas“. Iš pradžių Juodkalnija
buvo tik siaura žemės juostelė, vėliau ,,Juodasis kalnas“ imtas vartoti platesniam kalnų regionui. Juodkalnija įsispraudusi tarp
Azijos ir Europos žemynų vilioja savo nuostabiais Adrijos jūros paplūdimiais, krištolo skaidrumo vandeniu, didingais kalnais,
istorijos paveldu ir vietinių svetingumu. Juodkalnija nėra didelė šalis, todėl iš bet kurio kurorto vietos patogu nuvykti aplankyti
miestus, istorines vietoves ir pasižvalgyti į gamtos stebuklus. Vaikštant Juodkalnijos senovinio grindinio gatvelėmis, kurias
puošia kavinukės ir istorinė architektūra, pasijusite tarsi nusikėlę į praeitį.

Budva
Miestas pietvakarių Juodkalnijoje, Adrijos jūros pakrantėje. Budva garsi savo smėlio paplūdimiais, turtingu architektūriniu
paveldu. Senamiesčio statiniams būdingi venecijietiškos architektūros bruožai.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/montenegro-beach-resort-4-juodkalnija-tivatas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/montenegro-beach-resort-4-juodkalnija-tivatas

